
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.05.2023 №A-2444

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества «Пластилиновая страна»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Пластилиновая страна»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Рожкова Ева 
Александровна

Бофанова 
Светлана 
Николаевна

Пластилиновый лес 3 место ДП-2444-
97004

2 Ортиков 
Сардорбек

Клыкова 
Елена 
Викторовна

Планеты Солнечной системы 1 место ДП-2444-
97379

3
4 Д класс 
коррекционной 
школы

Александрова 
Надежда 
Валерьевна

Профессия "Повар" 1 место ДП-2444-
97676

4 Саблина Ева
Фоменко 
Татьяна 
Васильевна

Наш город 1 место ДП-2444-
97835

5 Курбанова 
Ясмина

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Зебра" 1 место ДП-2444-
97908

6
Коллектив 
группы 
"Дюймовочка"

Наталья 
Владимировна 
Косякова

"Пластилиновый город" 2 место ДП-2444-
97973

7 Белозерова 
Ира

Хомутинникова 
Елена 
Сергеевна

"Рябина" 2 место ДП-2444-
97976



8 Компасова 
Лиза

Хомутинникова 
Елена 
Сергеевна

"Астра" 3 место ДП-2444-
97977

9 Минькова 
Милана

Хомутинникова 
Елена 
Сергеевна

"Грибочки" 3 место ДП-2444-
97978

10 Чиркина 
София

Хомутинникова 
Елена 
Сергеевна

"Ветка ели" 2 место ДП-2444-
97979

11 Михалевская 
Василина

Хомутинникова 
Елена 
Сергеевна

"Елочка в снегу" 3 место ДП-2444-
97980

12 Костюченко 
Ангелина

Мордвинкова 
Юлия 
Валерьевна, 
Очеретова 
Ирина 
Викторовна

Пасха 1 место ДП-2444-
98036

13 Козлова Варя
Татьяна 
Валерьевна 
Тропина

"Юла" 2 место ДП-2444-
98064

14
Коллектив 
группы 
"Колокольчик"

Петухова 
Евгения 
Александровна

Утята 1 место ДП-2444-
98081

15 Носова 
Варвара

Кондаурова 
Елена 
Сергеевна

Праздник памяти 1 место ДП-2444-
98082

16 Акимова 
Екатерина

Авдиенко 
Любовь 
Борисовна

"Опять весна" 1 место ДП-2444-
98083

17 Группа № 4
Саушкина 
Оксана 
Алексеевна

"Лягушки на болоте" 2 место ДП-2444-
98109

18 Зарипов Булат
Зиннатуллина 
Лира 
Фаварисовна

Космический мир 1 место ДП-2444-
98177

19 Москаленко 
Ева

Герман 
Галина 
Григорьевна

"Цветик - семицветик" 2 место ДП-2444-
98248

20 Попова 
Екатерина

Ромашова 
Инна 
Васильевна

Подарок маме 1 место ДП-2444-
98299

21 Мочалова 
Снежана

Галина 
Николаевна 
Иванова

Улиточка 1 место ДП-2444-
98349



22 Жилина Лиза
Мутовкина 
Елена 
Ивановна

В гостях у Деда Мороза 2 место ДП-2444-
98397

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


